А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  30.09.2013           2553

	О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный   район»     от   20.06.2013   года

№ 1428 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий муниципальным бюджетным образовательным учреждениям на иные цели в рамках реализации плана мероприятий по развитию общественной инфраструктуры МО «Кингисеппский муниципальный район» в 2013 году»

На основании постановления администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 18.09.2013 года № 2405 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 07.06.2013 года № 1316 «Об утверждении плана мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения на 2013 год»,   администрация

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 20.06.2013года № 1428 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий муниципальным бюджетным образовательным учреждениям на иные цели в рамках реализации плана мероприятий по развитию общественной инфраструктуры МО «Кингисеппский муниципальный район» в 2013 году»:

1.1. В приложении №2 «Предоставление субсидий муниципальным бюджетным образовательным учреждениям на иные цели в рамках реализации плана мероприятий по развитию общественной инфраструктуры МО «Кингисеппский муниципальный район» на 2013 год»

строку:
	Муниципальное   бюджетное  образовательное  учреждение  «Кингисеппская средняя общеобразовательная школа №6»

- на ремонт полов
	   185 772,0

заменить строкой:

	 Муниципальное   бюджетное  образовательное  учреждение  «Кингисеппская средняя общеобразовательная школа №6»

- на ремонт полов

- на замену дверного блока в детскую раздевалку
	   180 000,0

        5 772,0

строку:

	Муниципальное   бюджетное  образовательное  учреждение  «Кингисеппская средняя общеобразовательная школа №4»

- на ремонт кабинета технологии
	   68 000,0

заменить строкой:

	 Муниципальное   бюджетное  образовательное  учреждение  «Кингисеппская средняя общеобразовательная школа №4»

- на установку окон – стеклопакетов в кабинете технологии
	    68 000,0

строку:

	Муниципальное   бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение № 21 «Детский сад» г.Кингисеппа

- на приобретение мягкого инвентаря
	    350 050,0

заменить строкой:
	Муниципальное   бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение № 21 «Детский сад» г.Кингисеппа

- на приобретение мягкого инвентаря
- на приобретение оргтехники
	    273 291,0

      76 759,0

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» по социальным вопросам  Шлемову С.И.
	Глава администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
	В.Э.Гешеле